

**Årsredovisning**  
för  
**Boarps Blommor AB**  
556593-4188

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-24.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Peter Nilsson, Styrelseledamot  
2026-04-24

Styrelsen för Boarps Blommor AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget driver handelsträdgård med odling av prydnadsväxter.

Företaget har sitt säte i Hässleholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	2 908	4 369	3 373	4 082	4 609
Resultat efter finansiella poster	-119	737	372	389	975
Avkastning på eget kap. (%)	-5	27	16	18	47
Soliditet (%)	91	92	92	82	86

Omsättningen har minskat på grund av att verksamheten har minskat utbudet av produkter.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	1 579 955	633 965	<b>2 333 920</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-209 000		<b>-209 000</b>
Balanseras i ny räkning			633 965	-633 965	<b>0</b>
Årets resultat				3 616	<b>3 616</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>2 004 920</b>	<b>3 616</b>	<b>2 128 536</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 004 920
årets vinst	3 616
	<b>2 008 536</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas	200 000
i ny räkning överföres	1 808 536
	<b>2 008 536</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		2 908 365	4 368 972
Förändring av lager av produkter i arbete		-287 087	-505 903
Övriga rörelseintäkter		45	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>2 621 323</b>	<b>3 863 069</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-962 102	-1 654 271
Övriga externa kostnader		-511 505	-341 023
Personalkostnader	1	-1 282 683	-1 219 779
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-85 740	-91 908
Övriga rörelsekostnader		-419	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-2 842 449</b>	<b>-3 306 981</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-221 126</b>	<b>556 088</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		102 374	164 588
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		452	16 271
Räntekostnader och liknande resultatposter		-243	-241
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>102 583</b>	<b>180 618</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-118 543</b>	<b>736 706</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		108 000	0
Förändring av överavskrivningar		14 159	22 700
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>122 159</b>	<b>22 700</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>3 616</b>	<b>759 406</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-125 441
<b>Årets resultat</b>		<b>3 616</b>	<b>633 965</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	460 110	472 600
Inventarier, verktyg och installationer	3	127 233	200 483
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>587 343</b>	<b>673 083</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	801 000	89 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>801 000</b>	<b>89 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 388 343</b>	<b>762 083</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		352 057	639 144
<b>Summa varulager</b>		<b>352 057</b>	<b>639 144</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		226 444	68 848
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		75 796	74 947
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>302 240</b>	<b>143 795</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		589 558	1 395 579
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>589 558</b>	<b>1 395 579</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 243 855</b>	<b>2 178 518</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 632 198</b>	<b>2 940 601</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 004 920	1 579 955
Årets resultat		3 616	633 965
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 008 536</b>	<b>2 213 920</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 128 536</b>	<b>2 333 920</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
	5		
Periodiseringsfonder		276 000	384 000
Ackumulerade överavskrivningar		53 983	68 142
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>329 983</b>	<b>452 142</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		45 362	20 379
Övriga skulder		93 581	102 976
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 736	31 184
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>173 679</b>	<b>154 539</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 632 198</b>	<b>2 940 601</b>

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	20 år
Markanläggning	20 år
Maskiner o inventarier	5 år

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

#### Not 2 Byggnader och mark

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 858 341	2 858 341
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 858 341</b>	<b>2 858 341</b>
Ingående avskrivningar	-2 385 741	-2 373 251
Årets avskrivningar	-12 490	-12 490
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-2 398 231</b>	<b>-2 385 741</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>460 110</b>	<b>472 600</b>

#### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 857 067	1 857 067
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 857 067</b>	<b>1 857 067</b>
Ingående avskrivningar	-1 656 584	-1 577 166
Årets avskrivningar	-73 250	-79 418
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 729 834</b>	<b>-1 656 584</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>127 233</b>	<b>200 483</b>

#### Not 4 Andra långfristiga fordringar

Insats SydGrönt Ekonomisk föreningKapitalförsäkring

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	89 000	89 000
Tillkommande fordringar	800 000	0
Avgående fordringar	-88 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>801 000</b>	<b>89 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>801 000</b>	<b>89 000</b>

#### Not 5 Obeskattade reserver

	2025-12-31	2024-12-31
Akkumulerade överavskrivningar	-53 983	-68 142
Periodiseringsfond 2020	-30 000	-138 000
Periodiseringsfond 2021	-246 000	-246 000
	<b>-329 983</b>	<b>-452 142</b>
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 550	2 072

## Not 6 Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	700 000	700 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckning	800 000	800 000
Fastighetsinteckningar	5 800 000	5 800 000
	<b>6 600 000</b>	<b>6 600 000</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Vinslöv

*Peter Nilsson*  
Peter Nilsson

2026-04-24

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-24

*Henrik Edfors*  
Henrik Edfors  
Auktoriserad revisor
